
COMUNE DI VILLORBA

Riepilogo Generale Risultati Finali

ELEZIONI PARLAMENTO EUROPEO DEL 26 MAGGIO 2019Consultazione:
ELEZIONI PARLAMENTO EUROPEO DEL 26 MAGGIO 2019Scheda:

I S C R I T T I
Maschi : Femmine : Totale :7.415 7.777 15.192

V O T A N T I
Maschi : Femmine : Totale :4.513 4.604 9.11760,86 59,20 60,01

V O T I  V A L I D I

% % %

Sezioni elettorali: 17 Sezioni scrutinate: 17
Sezioni non scrutinate:

Voti %

1 255 2,86EUROPA VERDE %

2 4.509 50,57LEGA SALVINI PREMIER %

3 498 5,59FRATELLI D'ITALIA %

4 25 0,28PARTITO PIRATA %

5 34 0,38POPOLO DELLA FAMIGLIA - ALTERNATIVA POPOLARE %

6 52 0,58PARTITO ANIMALISTA %

7 1.808 20,28PARTITO DEMOCRATICO %

8 88 0,99LA SINISTRA %

9 9 0,10PPA MOVIMENTO POLITICO PENSIERO AZIONE %

10 276 3,10+EUROPA - ITALIA IN COMUNE - PDE ITALIA %

11 804 9,02MOVIMENTO 5 STELLE %

12 10 0,11POPOLARI PER L'ITALIA %

13 17 0,19FORZA NUOVA %

14 464 5,20FORZA ITALIA %

15 8 0,09SVP %

16 39 0,44PARTITO COMUNISTA %

17 20 0,22 CASAPOUND ITALIA - DESTRE UNITE %

Totale

Perc. voti validi/votanti:

Voti contestati e non ass.

TOTALE

Voti nulli

Schede nulle

Schede bianche

TOTALE

97,80

0
0

147

147

201

54

0,00
0,00
1,61

1,61

0,59

2,20

8.916

%

%
%
%

%

%

%

V O T I  N O N  V A L I D I

Stampato il 28/05/2019 Pagina 1 di 1


