

## Riepilogo Generale Risultati Finali

COMUNE DI VILLORBA

**Consultazione:** ELEZIONI PARLAMENTO EUROPEO DEL 26 MAGGIO 2019 **Scheda:** ELEZIONI PARLAMENTO EUROPEO DEL 26 MAGGIO 2019

Sezioni elettorali: 17 Sezioni scrutinate: 17

Sezioni non scrutinate:

ISCRITTI

**Maschi**: 7.415 **Femmine**: 7.777 **Totale**: 15.192

VOTANTI

Maschi: 4.513 60,86% Femmine: 4.604 59,20% Totale: 9.117 60,01%

vот	IVALIDI	Voti	%	
1	EUROPA VERDE	255	2,86%	
2	LEGA SALVINI PREMIER	4.509	50,57 <b>%</b>	
3	FRATELLI D'ITALIA	498	5,59 <b>%</b>	
4	PARTITO PIRATA	25	0,28%	
5	POPOLO DELLA FAMIGLIA - ALTERNATIVA POPOLARE	34	0,38%	
6	PARTITO ANIMALISTA	52	0,58%	
7	PARTITO DEMOCRATICO	1.808	20,28 <b>%</b>	
8	LA SINISTRA	88	0,99%	
9	PPA MOVIMENTO POLITICO PENSIERO AZIONE	9	0,10%	
10	+EUROPA - ITALIA IN COMUNE - PDE ITALIA	276	3,10%	
11	MOVIMENTO 5 STELLE	804	9,02%	
12	POPOLARI PER L'ITALIA	10	0,11%	
13	FORZA NUOVA	17	0,19%	
14	FORZA ITALIA	464	5,20 <b>%</b>	
15	SVP	8	0,09%	
16	PARTITO COMUNISTA	39	0,44%	
17	CASAPOUND ITALIA - DESTRE UNITE	20	0,22 <b>%</b>	
	Totale	8.916		

Perc. voti validi/votanti: 97,80%

VOTI NON VALIDI			
Voti nulli	0	0,00%	
Voti contestati e non ass.	0	0,00%	
Schede nulle	147	1,61%	
TOTALE	147	1,61%	
Schede bianche	54	0,59%	
TOTALE	201	2,20%	

Stampato il 28/05/2019 Pagina 1 di 1